
 
 
YHTEISTYÖSOPIMUS KOSKIEN KALEVAN KISOJA 2026 
 
Osapuolet 
 1. Osapuoli 

Jyväskylän kaupunki (Kaupunki) 
Y-tunnus 017 4666-4 

 PL, 193, 40101 JYVÄSKYLÄ  
  

Yhteyshenkilö: viestintäjohtaja Emmi Hyvönen 
 Yhteystiedot: emmi.hyvonen@jyvaskyla.fi, puh. 050 3125370 
 
 2. Osapuoli 
 Jyväskylän Kenttäurheilijat r.y. (JKU) 
 Y-tunnus 0174668-0 

Kuntoportti 3, 40700 Jyväskylä 
 
Yhteyshenkilö: toiminnanjohtaja Markku Koistinen 
Yhteystiedot: markku.koistinen@jku.fi, puh. 040 706 9195 

 
Yhteyshenkilön vaihtumisesta on ilmoitettava välittömästi toisen Osapuolelle. 
 

1. Sopimuksen tausta ja tarkoitus  
 

JKU ja Kaupunki ovat hakeneet Kalevan Kisoja yhteistyössä vuodelle 2026, joka on Harjun 
Stadionin 100-vuotisjuhlavuosi. 

 
Suomen Urheiluliitto ry:n (SUL) liittovaltuusto on myöntänyt vuoden 2026 yleisurheilun SM-
kisojen eli Kalevan Kisojen järjestämisoikeuden ja järjestelyvastuun JKU:lle. SUL ja JKU ovat 
allekirjoittaneet Kalevan Kisoja koskevan yhteistyösopimuksen 15.4.2023. Näin ollen Kalevan 
Kisat vuonna 2026 tullaan järjestämään 23.–26.7.2026 Harjun stadionilla Jyväskylässä.  
 
Kaupunki on päättänyt kunnostaa ja laajentaa Harjun stadionin kisoihin mennessä 
kaupunginvaltuuston 11.12.2023/112 päättämän hankesuunnitelman mukaisesti. 
Hankesuunnitelmassa on huomioitu SUL:n asettamat ehdot esimerkiksi katsomokapasiteettia 
koskien kisojen järjestämistä varten.  
 
Tällä sopimuksella sovitaan muun muassa markkinointiyhteistyöstä sekä Kalevan Kisojen 
järjestämiseen liittyvästä yhteistyöstä sekä osapuolten oikeuksista ja vastuista. Sopimuksen 
tavoitteena on maksimoida kaupungin saamaa näkyvyyttä kisojen aikana sekä lisätä 
kaupungin vetovoimaa ja matkailijamäärää, vahvistaa Kalevan Kisojen ja yleisurheilun profiilia 
ja näkyvyyttä sekä varmistaa Kisojen laadukas toteutuminen Harjun Stadionilla.  

 
2. Yhteistyön sisältö sekä osapuolten tehtävät  

 
2.1. Yleiset velvollisuudet 

 
Osapuolet pyrkivät edistämään parhaan kykynsä mukaisesti tämän sopimuksen 
mukaisen yhteistyön ja sopimuksen tarkoituksen toteuttamista huomioiden SUL:n 
Kalevan Kisoille asettamat säännöt ja määräykset.  
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JKU vastaa siitä, ettei tämä sopimus ole ristiriidassa JKU:n ja SUL:n välisen sopimuksen 
kanssa.  

 
2.2. Kisojen järjestämisvastuu 
 

JKU vastaa Kalevan Kisojen järjestämisestä SUL:n ja JKU:n välisen sopimuksen 
mukaisesti, mukaan lukien järjestämiskorvauksen ja takuusumman suorittaminen 
SUL:lle.  
 
JKU kantaa taloudellisen riskin Kalevan Kisoista, ottaen huomioon, mitä jäljempänä 
kohdassa 2.9. on todettu, sekä huolehtii Kalevan Kisojen taloudesta ja rahaliikenteestä.  
 
JKU:n vastuulla on huolehtia Kalevan Kisojen teknisestä läpiviennistä, mikä sisältää 
muun muassa kisapaikkojen järjestelyt, aikataulujen laadinnan ja kuulutukset.  
 
JKU perustaa Kisojen järjestämistä varten järjestelytoimikunnan ja sen sektorit. 
Järjestelytoimikunnassa on Jyväskylän kaupungin edustaja. 
 
JKU vastaa Kalevan Kisojen järjestämistä varten tarvittavan vapaaehtoistyövoiman 
rekrytoinnista.  
 
Sujuvan yhteistyön varmistamiseksi, Jyväskylän kaupunki nimeää projektille 
liikuntapalvelujen puolelta yhteyshenkilön. Kaupunki ei laskuta henkilökuntansa 
työpanoksesta eikä veloita kenttien vuokrakuluja tapahtuma-ajalta JKU:lta. 
 
Kaupunki antaa veloituksetta tarvittavat suorituspaikat kisojen käyttöön 
mainosvapaasti.  

 
2.3. Tiedotus ja markkinointi  
 

Jyväskylän kaupunki on kisojen virallinen järjestäjäkumppani. 
 

JKU vastaa Kalevan Kisoja koskevasta tiedotuksesta ja markkinoinnista.  
 

JKU sitoutuu kohdassa 3. sovittua korvausta vastaan markkinoinnissa ja tiedotuksessaan 
tuomaan esille Jyväskylästä Kisojen järjestämispaikkana ja suurtapahtumien 
järjestämispaikkana, liikuntapääkaupunkina sekä urheilu- ja liikuntamyönteisenä 
kaupunkina, jossa on hyvä harrastaa ja kilpailla. 
 
JKU sitoutuu ehdottamaan YLE:lle Kaupungin markkinointivideon näyttämistä 
jokapäiväisen lähetyksen alussa. Kun tapahtumasta tehdään sosiaalisen median sisältöä, 
JKU sitoutuu käyttämään lisäksi hastagia #jyväskylä ja soveltuvin osin siihen liitettynä 
#liikuntapääkaupunki #tapahtumakaupunki 
 
JKU vie tapahtuman Jyväskylän kaupungin tapahtumakalenteriin ja vastaa Kisojen 
jälkeen Kaupungin lähettämään palautekyselyyn.  

 
2.4. Liikennejärjestelyt ja liikenteen ohjaus  
 

JKU huolehtii Kisojen järjestämistä varten tarpeellisten liikennejärjestelyjen 
suunnittelusta ja toteuttamisesta sekä liikenteen ohjauksesta Kalevan Kisojen 



 
tapahtuma-alueella. Kaupungilla on oikeus osallistua liikennejärjestelyjen ja liikenteen 
ohjauksen suunnitteluun.   
 
JKU hakee liikennejärjestelyjä varten tarvittavat viranomaisluvat sekä tarvittavan luvan 
Kalevan Kisojen kävelyreittiä varten Rantaraitilta oheisalueineen. JKU suunnittelee 
kävelyreitin yhteistyössä Kaupungin kanssa.  

 
2.5. Viranomaisluvat sekä turvallisuus- ja pelastussuunnitelmat ja lääkintäpalvelut 
 

JKU hakee Kalevan Kisojen järjestämistä varten tarvittavat viranomaisluvat. 
 
JKU vastaa Kalevan Kisoja koskevien turvallisuus- ja pelastussuunnitelmien laatimisesta 
sekä huolehtii lääkintäpalvelujen järjestämisestä.  

 
2.6. Oheistapahtumat, PR- ja kutsuvierastilaisuudet sekä majoitukset ja ruokailut 
  

Kaupunki vastaa kutsuvierasvastaanoton järjestämisestä lauantaina 25.7.2026 noin 100 
henkilölle. Muista PR- ja kutsuvierastilaisuuksista vastaa JKU.  

 
JKU huolehtii Kisojen oheistapahtumista sekä majoituksista ja ruokailuista. 

 
2.7. Vakuutukset 

 
JKU:lla vastaa siitä, että Kisoilla on voimassa oleva vastuuvakuutus riittävässä 
laajuudesta. Vakuutuksesta tulee pyydettäessä esittää vakuutustodistus. JKU on sopinut 
Kisojen aikaisista vakuutusjärjestelyistä tarkemmin SUL:in kanssa tekemässään 
keskinäisessä sopimuksessaan. Kilpailijoiden vakuutus tulee kilpailijoiden lisenssin 
kautta.   
 

2.8. Hankinnat kisoja varten ja tapahtuma-alueen somistaminen 
 
Kaupungin liikuntapalvelut varaa vuoden 2026 talousarviossa enintään 150 000 (alv 0) 
euron suuruisen määrärahan Kalevan Kisoja varten tehtäviin tarpeellisiin teknisiin 
hankintoihin. Tällaiset tarpeelliset tekniset hankinnat on lueteltu liitteenä olevassa 
listauksessa (ks. liite: tekniset hankinnat) tärkeysjärjestyksessä. Määräraha edellyttää 
vielä päätöksen vuoden 2026 talousarvion käsittelyn yhteydessä. Siltä osin kuin liitteenä 
olevan listan mukaiset hankinnat sisältyvät kaupungin muihin investointeihin, se 
vähentää teknisiin hankintoihin osoitettavaa määrärahaa. Selvyyden vuoksi todetaan, 
että perusvarustelu eli seiväspatjat, kilpailuvälineet ja vastaavat eivät kuulu em. 
teknisiin hankintoihin, vaan se sisältyvät Harjun stadionin varustukseen.  
 
Kaupunki vastaa siitä että, stadion, katsomot (5000 istumapaikkaa), suorituspaikat ja 
kilpailuvälineistö ovat Suomen Urheiluliiton edellyttämällä tasolla. 
 
Kaupunki antaa Kalevan Kisojen käyttöön olemassa olevia elementtejä, joilla Kisatori ja 
stadionin alue kalustetaan ja somistetaan yhteistyöllä.  
 
JKU vastaa tarvittavien teknisten hankintojen tekemisestä Kalevan Kisoja varten siltä 
osin, kuin Kaupunki ei tällaisia hankintoja määrärahansa puitteissa tee. JKU sitoutuu 
ottamaan Kaupungin mukaan Kalevan Kisoja varten tehtävien hankintojen 
suunnitteluun, jotta voidaan taata niiden yhteensopivuus Harjun stadionin muun 
tekniikan kanssa.  



 
 

Mikäli Kaupunki vuokraa tai lainaa välineitä tai laitteistoa muista kaupungeista, 
Kaupunki huolehtii tällaisten välineiden ja laitteiden kuljetuksista muista kaupungeista. 
 
Kaupunki antaa Kisoja varten kisojen ajaksi veryttely- ja harjoitusalueiksi Harjun 
Stadionin, Viitaniemen heittopaikan ja Hipposhallin: Kaupunki vastaa näiden alueiden 
soveltuvuudesta tätä tarkoitusta varten.  
 

2.9. Kisojen taloudellinen tulos ja ylijäämän kohdentaminen 
 

JKU esittää Kaupungille 27.4.2026 mennessä Kisoja koskevan loppuraportin ja 
taloudellisen loppuselvityksen. SUL ja JKU välisen sopimuksen mukaan loppuraportti 
esitetään 27.4.2027 mennessä. Kaupungilla on oikeus tarkastuttaa veloituksetta JKU:n 
kirjanpito loppuraportin ja taloudellisen loppuselvityksen oikeellisuuden 
varmentamiseksi. 
 
Siltä osin kuin taloudellisen loppuselvityksen osoittama ylijäämä ylittää 100 000 euroa, 
JKU kohdentaa ylijäämän seuraavana vuonna (2027) järjestettävien aikuisten 
yleisurheilun EM-kilpailujen järjestämiseen.  
 
Osapuolet toteavat, että aikuisten EM-Kisojen järjestämisestä laaditaan erillinen 
yhteistyösopimus, jossa sovitaan EM-Kisojen ylijäämän jakamisesta tasaosuuksin 
kaupungin ja JKU:n kesken.  

 
3. Sopimuskorvaus 

 
Kaupunki suorittaa JKU:lle kohdassa 2.3. todetuista markkinointitoimenpiteistä 
markkinointikorvausta seuraavasti: vuonna 2025 markkinointikorvaus on 45 0000 euroa ja 
vuonna 2026 45 000 euroa.  
 
JKU laskuttaa vuoden 2025 markkinointikorvauksen kesäkuussa 2025 ja vuoden 2026 
markkinointikorvauksen kesäkuussa 2026 siten, että eräpäivä on 30.6. 
 
Viivästyskorko määräytyy korkolain mukaan.  

 
4. Voimassaolo 

 
Tämä sopimus kattaa vuonna 2026 järjestettävän Kalevan Kisat-tapahtuman ja sopimus 
päättyy 27.4.2027, ellei jäljempänä muuta johdu.  

 
5. Ylivoimainen este  

 
Mikäli Kalevan Kisojen järjestäminen vuonna 2026 estyisi Osapuolista riippumattoman 
ennakoimattoman esteen (”ylivoimainen este”) vuoksi, Kisoja ei järjestetä Jyväskylässä.  
Kisojen peruuntuessa ylivoimaisen esteen vuoksi osapuolet sitoutuvat neuvottelemaan tämän 
sopimuksen hengessä toimenpiteistä, joilla mahdollistetaan Kisojen järjestäminen 
Jyväskylässä tulevina vuosina. Kisojen peruuntuessa ylivoimaisen esteen vuoksi sopimuksen 
osapuolet vastaavat tässä tapauksessa siihen mennessä realisoituneista omista kuluistaan. 
Lisäksi JKU sitoutuu tällaisessa tilanteessa palauttamaan Kaupungille Kaupungilta saamansa 
markkinointikorvauksen. 
 

6. Sopimuksen päättäminen  



 
 
Osapuolella on oikeus irtisanoa Sopimus etukäteisellä, kirjallisella ilmoituksella päättymään 
kesken sopimuskauden kahden (2) kuukauden irtisanomisajalla, mikäli  
 
a) SUL asettaa Kalevan Kisoille sellaisia ehtoja tai vaatimuksia, jotka ovat merkittävästi 

ristiriidassa tämän sopimuksen kanssa ja jotka aiheuttavat sopimuksen toteuttamiselle 
sellaisen kokonaisvaltaisen esteen, että sopimusta ei voida toteuttaa olemalla 
noudattamatta sopimuksen kanssa ristiriitaista ehtoa eivätkä osapuolet pääse 
neuvotteluissa yhteisymmärrykseen sopimuksen muuttamisesta tai 

b) Jos viranomaisen päätös tai määräys on esteenä Kisojen järjestämiselle tai  
c) Jos riittävää rahoitusta tai olosuhteita Kisojen asianmukaiseen järjestämiseen ei pystytä 

varmistamaan. 
 

Osapuolella on oikeus purkaa tämä sopimus välittömin vaikutuksin ilmoittamalla tästä 
kirjallisesti toiselle Osapuolelle, mikäli  

a) toisen Osapuolen julkisuuskuva vaurioituu todisteellisesti olennaisesti tai muuten 
muodostuu sellaiseksi, ettei toisen Osapuolen voida kohtuudella edellyttää jatkavan 
sopimussuhdetta;  
b) toinen Osapuoli asetetaan konkurssiin tai selvitystilaan;  
c) toinen Osapuoli rikkoo olennaisesti sopimusehtoja eikä 30 (kolmenkymmenen) 
päivän kuluessa kirjallisesta huomautuksesta ole korjannut sopimusrikkomustaan.  

 
Sopimuksen irtisanomisen tai purkamisen seurauksena Osapuolet palauttavat Sopimuksen 
perusteella jo saamansa suoritukset sisältäen JKU:n käyttöön luovutetut tilat irtisanomisajan 
päättymiseen mennessä tai Sopimuksen purkamistilanteessa kahden viikon kuluessa 
Sopimuksen päättymisestä. Palautusvelvollisuus ei koske tilannetta, jossa mahdollinen 
irtisanominen tai purkaminen tapahtuu sen jälkeen, kun Kisat on jo järjestetty.  
 

7. Vastuunrajoitukset 
 
Osapuoli ei ole vastuussa välillisistä vahingoista, ellei kyse ole tahallisesti tai törkeällä 
tuottamuksella aiheutetusta vahingosta.  
 
Kumpikaan Osapuoli ei vastaa viivästyksistä ja/tai vahingoista, jotka johtuvat Osapuolen 
vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella olevasta Ylivoimaisesta esteestä. 

 
8. Virheistä ilmoittaminen 

 
Osapuoli on velvollinen viipymättä ilmoittamaan toiselle Osapuolelle havaitsemastaan 
virheestä tai puutteesta toisen Osapuolen suorituksessa.  
 
Molemminpuoliset reklamaatiot osoitetaan sopimuksen yhteyshenkilöille. 

 
9. Sopimuksen siirto ja muuttaminen 

 
Sopimusta ei voi siirtää kolmannelle osapuolelle ilman Osapuolten kirjallista suostumusta.  
 
Sopimusta ja/tai sen liitteitä voidaan muuttaa vain molempien osapuolten suostumuksella 
Sopimuksen ja/tai sen liitteiden muuttaminen tehdään kirjallisesti erillisellä 
muutossopimuksella.   
 

10. Erimielisyydet 



 
 
Sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan 
keskinäisin neuvotteluin. Mikäli neuvotteluteitse ei päästä ratkaisuun, ratkaistaan 
erimielisyydet ensiasteena Keski-Suomen käräjäoikeudessa. 
 
 

11. Allekirjoitukset 
 
Tämä sopimus on laadittu kahtena samansisältöisenä kappaleena, yksi kummallekin 
osapuolelle. Sopimus on allekirjoitettu sähköisesti.  
 
 

 
Aika ja paikka: ________________________                 Aika ja paikka: _______________________ 
 
 
Jyväskylän kaupunki    Jyväskylän Kenttäurheilijat r.y.  
 
 
 
Emmi Hyvönen   Pasi Valoranta 
viestintäjohtaja   hallituksen puheenjohtaja 
 
 
 
Anna-Leena Sahindal 
liikuntajohtaja 
  
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Liite: tekniset hankinnat 
 
Tekniset tarpeet ja hankinnat yms. tärkeysjärjestyksessä: 
 
-ajanotto- ja juokseva aika 
-Reaktioaika- ja vilppilähtöjärjestelmä 
-Elektroninen lähetysjärjestelmä 
-Tulospalvelu ja TV-kelpoinen grafiikka 
-Kenttätulostaulut 
-Iso videonäyttö stadionin taulun lisäksi 
-Heittovälineiden palautustekniikka 
-Optinen mittaus 
-Matka- ja rahtikustannukset 
-Tapahtumaohjaus- ja kamerat 
-Tapahtumaohjauksen mittalaitteet 
-Äänentoisto 
-Ratavalvonta 
-Välineistön mittalaitteet 
-TV-lähetyksen ja tekniikan mahdolliset lisäkulut 
-Sähkötekniikan lisäkulut 
-Jätehuollon ja kylmäsäilytyksen tekniikka  
-Internetin lisäyhteydet ja tekniikka 
-Rakentamisen ja tekniikan vuokrakalusto- ja laitteet 
-Teltat ja suojarakenteet 
               


